CPF: ***607693**
Data: 15/01/2024

IP com n°: 10.0.0.116
www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

158

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

EXECUTIVO

Volume: 2 - Número: 715 de 15 de janeiro de 2024

DATA: 15/01/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:  3584-1197

E-mail: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO

MARANHÃO.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lajeado Novo

aDOM 1/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 715/2024 - 15/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

AVISOS: 019/2023 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023 PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 019/2023

CPF: ***.607.693-** - Data: 15/01/2024 - IP com n°: 10.0.0.116
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=158

aDOM 2/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 715/2024 - 15/01/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO  - LICITAÇÕES - AVISOS: 019/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

              PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023
         PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a lei n° 8.666/93 em especial ao artigo 43, inciso
VI A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO , em consonância com as informações, documentos e pareceres
contidos no processo administrativo n° 033/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO CENTRO DE CONVIVENCIA – CC DO MUNICÍPIO DE
LAJEADO NOVO-MA, VINCULADO AO CONVÊNIO OUCONTRATO DE REPASSE N° 1083.409 -38, NÚMERO
SICONV CONVÊNIO 931200/2022, resolve HOMOLOGAR o presente processo administrativo de Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico de n° 019/2023, no valor global de R$ 297.379,90 (DUZENTOS E NOVENTA E SETE
MIL TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS), em favor da empresa IMPERCOMEX
CONSULTORIA LTDA, CNPJ 23.246.740/0001-08, situada na Rua João Pessoa,102, Centro Davinópolis - MA CEP:
65927-000, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) WANES DE SOUSA PAIVA, portador(a) da Carteira de Identidade nº
152911820001 SSP/MA e CPF nº 402.973.063-91, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Determino a
publicação de acordo com a legislação vigente. Lajeado Novo – MA. 15 de janeiro 2024. Ana Léa Araújo Barros.

CPF: ***.607.693-** - Data: 15/01/2024 - IP com n°: 10.0.0.116
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=158

aDOM 3/3www.lajeadonovo.ma.gov.br